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سیاست

رویارویى مجدد ایران 
و آمریکا در لاهه

روز گذشــته نیکى هیلى، نماینده 
دائم آمریکا در سازمان ملل متحد 
از سمت خود استعفا داد. ترامپ به 
محض انتشار خبر استعفاى خانم 
هیلى با این استعفا موافقت کرد. با 
موافقت وى، گمانه زنى ها در مورد 
یک برنامه تغییر بنیادین در دولت 
آمریکا آغاز شد. این موافقت فورى 
نشان از هماهنگى رئیس جمهورى 
آمریکا براى تغییر است. باید گفت 
هیلى در برهه اخیر با رسوایى هاى 
زیادى مواجه شــده است؛ به ویژه 
در ارتباط با قضایاى فســاد مالى 
زمانى که فرماندار سانت کارولینا 
بود که حتــى درخواســت هایى 
براى بازجویــى از او نیــز در این 
زمینه مطرح شــده است. هیلى 
همچنین در جریــان فعالیت هاى 
سیاسى خود با فساد جنسى روبه رو 
بوده تــا اینکه به ســمت نماینده 
آمریکا در شــوراى امنیت سازمان 
ملل انتخاب شد. وى همچنین در 
زمان کارزارهاى انتخاباتى ترامپ به 
شدت منتقد وى بود؛ اما زمانى که 
این سمت را به عهده گرفت، به یکى 
از حامیان سرسخت رئیس جمهور 
تبدیل شد. شــدت حمایت هاى 
وى از رئیس جمهور به حدى بود 
که ماه گذشــته و پس از انتشــار 
یک مقاله انتقاد آمیز و بدون نام از 
رئیس جمهور در روزنامه نیویورك 
تایمز، هیلى نیز اقدام به نوشتن یک 
مقاله مجزا در واشنگتن پست کرد 
و در آن، این جریان را مورد انتقاد 
قرار داد. البته این زن نشــانگر اوج 
نژادپرســتى و افراط گرایى بود و 
پشت تمامى سیاست هاى ترامپ 
از کوبیدن بر طبل جنگ با ایران و 
انتقال سفارت آمریکا به قدس تا راه 
انداختن جنگ ویران کننده علیه 
سوریه و بقاى نیروهاى آمریکایى 
در آن قرار داشــت. امــا چرا وى 
استعفا داد؟ باید توجه داشت این 
روزها کناره گیرى و برکنارى هاى 
جنجالى و غیر منتظره بخشــى از 
فعالیت هاى روزمره دولت ترامپ 
است؛ اما نحوه انتشار خبر استعفاى 
هیلى و موافقــت ترامپ، فرضیات 
مختلفى را مطرح کرده اســت.1- 
فرضیه جدایى دوستانه: بر اساس 
این فرضیه، هیلى به شکل دوستانه 
و بر اساس دلایل شخصى از دولت 
ترامپ جدا شده اســت و ترامپ با 

برگزارى ...
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پیشنهاد آخر هفته

حسینى ها امسال «توئیترى» به استقبال 

بزرگ ترین راهپیمایى جهان رفتند   

# «حب الحسین یجمعنا»  
نســل فــردا : هرقدرهــم جهــان 
خبرنــاك باشــد، اربعیــن و شــیعیان 
خالصانه تــر به هــم نزدیک مى شــوند. 
ایــن روزهــا درحالى کــه در آســتانه 
شــروع راهپیمایى اربعین حسینى (ع)  
بزرگ تریــن اجتماع مذهبى هســتیم، 
به رغم تردید افکنى ها و ترس ســازى ها؛ 
حسینیان،شورانگیزترمى شوند تا راهى 
کربلا باشــند. به همین دلیــل کاربران 
شبکه هاى اجتماعى درتوئیتر و اینستاگرام 
به اســتقبال این حرکت عظیــم رفتند. 
بسیارى از حسینیان این روزها مشغول 
اشتراك گذارى هشتگ «حب الحسین 
یجمعنا» یعنى «دوست داشتن حسین (ع) 
عامل اتحاد ماســت» هستند. تسنیم در 
این باره مى نویسد: در زمان حکومت صدام 
حســین محدودیت هایى در اجراى این 
مراســم اعمال شــد ولى با سقوط حزب 
بعث در سال 2003 م، این مراسم احیاء 
و هر ســال شیعیان از کشــورهاى دیگر 
مانند ایران، خود را براى روز اربعین به این 
مراسم مى رسانند. به همین بهانه مرورى 

به برخى توئیت ها داریم.
-یکــى از کاربران با انتشــار عکســى از 
دست نوشــته مردم عراق نوشت: دعوت 
عراقى ها از ایرانى ها براى شرکت در سفر 

زیارتى اربعین حسینى؛
-نازنین کمالى با یادآورى ســختى هاى 
راهپیمایى اربعیــن در زمان رژیم بعث و 
صدام نوشــت: به ذهنت هم خطور نکند 
که به خاطر مشــکلات مالــى، اربعین را 

حذف کنى؛
-برخى دیگــر از کاربــران با اشــاره به 
مشــکلات اقتصادى پیش رو نوشتند: با 
وجود همه مشــکلات اقتصــادى و همه 
دست و پازدن هاى دشمنان اهل بیت (ع)، 
اربعین 1440 پرشورتر از همه سال هاى 

قبل خواهد بود؛
-یکى از صفحات با انتشار عکسى از یکى از 
توئیت ها با کنایه نوشت: اعترافى شیرین 
در جهان شمولى نام حســین (ع) و این 
یعنى هدف ما در حرکت جهانى اربعین 
بسیار نزدیک تر و در دسترس تر از تصور 

ماست؛
-برخى دیگر از کاربران با اشاره به معناى «# 
حب الحسین یجمعنا» به وحدت دو ملت 

زیر پرچم امام حسین (ع) تاکید کردند.

مناسبت

رئیس دفتر رئیس جمهورى گفت: نخستین اقدامى که براى نظارت بیشتر و مقابله با قاچاق مواد سوختى انجام 
مى دهیم، احیاء دوباره کارت سوخت است تا از این طریق بر خودروهایى که از بنزین استفاده مى کنند، نظارت 

بیشترى داشته باشیم. / مهر
جلسه علنى مجلس شوراى اسلامى با حضور عباس صالحى وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى برگزار شد. 

منبع / ایرنا 

  

بین الملل
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نسل فردا : امسال کشور همسایه ترکیه میزبان 
ســومین اجلاس بین المجالس اوراسیا بود. از 
طرف ایران على لاریجانى رئیس مجلس شوراى 
اسلامى ایران که براى شرکت این اجلاس به شهر 
«آنتالیا»ى ترکیه سفر کرده بود، با هیئت هاى 
پارلمانى 10 کشور دیدار و مذاکره کرد. او علاوه 
بر سخنرانى در این اجلاس دو روزه، در دیدار با 
روساى مجالس و هیئت هاى پارلمانى کشورهاى 
ترکیه، روسیه، جمهورى آذربایجان، قزاقستان، 
پاکستان، صربستان، بلغارســتان، عراق، قطر و 
کویت، مواضع ایران را در موضوعات مختلف به 
خصوص درباره روابــط دو جانبه با هیئت هاى 
پارلمانى طرف مقابل به مذاکره پرداخت. سومین 
اجلاس بین المجالس اوراسیا با حضور رئیسان و 

هیئت هاى پارلمانى 38 کشور آسیایى و اروپایى 
شامگاه ســه شــنبه با برگزارى مراسم رسمى 
اختتامیه در هتل «کایا پلازا» شــهر آنتالیاى 
ترکیه پایان یافت. سومین اجلاس بین المجالس 
کشــورهاى اوراســیا در مدت دو روز با حضور 
روساى مجلس 20 کشور و هیئت هاى پارلمانى 
از 18 کشور آســیایى و اروپایى از جمله هیئت 
پارلمانى ایران برگزار شد. در این اجلاس حدود 
700 نفر بــه نمایندگى از مجالس 38 کشــور 
مسائلى مانند همکارى اقتصادى، محیط زیست 
و توسعه پایدار را بررسى کردند. موضوع اصلى این 
نشست «همکارى اقتصادى در اوراسیا، محیط 
زیست و توسعه پایدار» تعیین شده و هدف از آن 
نیز ارزیابى موانع توسعه پایدار در سطح جهانى و 

منطقه و افزایش همکارى بین المللى براى رفع 
آن اعلام شــده بود. در این اجلاس مقرر شد که 
چهارمین دور اجلاس بین المجالس اوراسیا در 
شهر آستانه پایتخت کشــور قزاقستان برگزار 
شود. پیش از این دوره اول و دوم اجلاس مجالس 

اوراسیا در کره جنوبى و مسکو برگزار شده بود.
رئیس مجلس شوراى اسلامى ایران طى سخنرانى 
در نشست رسمى سومین اجلاس بین المجالس 
اوراسیا، مشکلات جهانى را نتیجه یکجانبه گرایى 
آمریکا عنوان کرد و خواستار اتحاد کشورها در 

برابر اقدامات فراقانونى و یکجانبه گرایانه شد.
وى گفــت: آمریــکا و رژیــم اســرائیل عامل 
به هم ریختگى امنیت جهانى هستند و اقدامات 
یکجانبه قدرت هایى ماننــد آمریکا در برخورد 
با مسائل بین المللى، مشــکلات و چالش هاى 
گســترده اى را براى جامعه بیــن المللى ایجاد 

کرده است.
وى خروج غیرقانونــى از «برجــام»، تصمیم 
غیرقانونى دولت آمریکا در مورد مسئله فلسطین 

مبنى بر اعلام قدس شریف به عنوان پایتخت یک 
رژیم نامشروع، اشغالگر و متجاوز، خروج از پیمان 
آب و هوایى پاریس و به هم زدن نظام تعرفه اى 
تجارت جهانى را نمونه هایى روشن از این گونه 

اقدامات ذکر کرد.
رئیس مجلس ایران اقدام خودخواهانه، یکجانبه 
و غیر قانونى دولت آمریــکا در خروج از برجام و 
برقرارى مجدد تحریم هــاى ظالمانه علیه ملت 
بزرگ ایران را از جمله علائم هشدار دهنده ظهور 
مجدد گفتمان پوسیده و مندرس یکجانبه گرایى 

در روابط بین الملل ذکر کرد.
لاریجانى تاکید کــرد: بدون تردیــد این گونه 
نگرش ها و برخى سیاســت هاى چالش برانگیز 
و تنش زا در حوزه هاى مختلف از ســوى برخى 
کشورها، فرآیند رشد و توســعه همه جانبه را 
تحت تأثیر قرارداده و اصــل حاکمیت جهانى، 
چندجانبه گرایى و تجارت آزاد را با چالش رو به رو 

ساخته است.
وى اضافه کرد: متأســفانه ایــن نگرش هاى به 

شدت خودپرستانه و استکبارى، با ادبیات نازى 
همراه شده و برگرفته از توهم استراتژیک است 
که به گواه تاریخ، نتیجــه آن، بى ثباتى و ناامنى 
جهانى، اشاعه هرج و مرج گرایى و تهدید صلح 
و امنیت بین المللى است. رئیس مجلس شوراى 
اسلامى ایران اضافه کرد: محیط و فضاى جهانى 
همکارى هاى اقتصادى و توسعه اى، در حال تغییر 
است و رشد و توســعه همه جانبه، مبنایى براى 
همکارى در زمینه توسعه منطقه اى و بین المللى 
شده که بیانگر یک تغییر پارادایمى در حوزه روابط 

اقتصادى منطقه اى و بین المللى است.
لاریجانى تصریح کرد: امروز روشــن شده که با 
نوع رفتار غیرمتعهدانه آمریکا بیان ایجاد هرگونه 
انضباط، چه اقتصــادى و چه امنیتــى از زبان 
سیاستمداران این کشور به طنز بیشتر شباهت 
دارد تا واقعیت و معمولاً هم به بد سرانجامى منجر 
مى شود و این اقدامات سخن «مارکس» را به ذهن 
متبادر مى کند که «تکرار وقایع تاریخ با کمدى 

آغاز و به تراژدى ختم مى شود».
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یک ادعا، کمى خاطره 
مُشتى محرمانه!

کارشناسان چه مى گویند؟  بهرام شفیع 
از نگاه گزارشگران ورزشی

پرونده اى براى یک ادعاى عجیب 
که بیت منتظرى مطرح کرد؛

نسل فردا: ایــن روزها اقتصاد ایران 
طى دهه هاى اخیــر چندین بحران 
ارزى را تجربه کرده است که هریک 
بــه واســطه عوامــل درون زا مانند 

سیاستگذارى هاى ...

نسل فردا :نام بهرام شــفیع براى 
بســیارى از ورزشــکاران، ورزش 
دوستان و اهالى ورزش، یادآور روزگار 
پر از خاطره اى است که با گزارش هاى 

او گره خورده است...

 نسل فردا: داستان از یک ادعا آغاز 
شد. ادعایى که احمد منتظرى فرزند 
مرحوم آیت اله منتظــرى اخیراً در 
مصاحبه اى آن را مطرح کرد و خبرساز 

شد. فرزند مرحوم منتظرى...

لس آنجلس تهران
کارگردان:

تینا پاکروان
فیلمى که تماشاى 

آن را این روزها 
نباید از دست داد

دماى هواى  گرگان


